
 

 

UCHWAŁA NR X/100/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa Lubuskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 10 w związku z art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 
§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Lubuskiego za 2010 rok, 

2) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie sprawozdania z wykonania 

budżetu Województwa Lubuskiego za 2010 rok, 

3) sprawozdaniem finansowym Województwa Lubuskiego za 2010 rok, 

4) opinią niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Województwa 

Lubuskiego za 2010 rok, 

5) informacją o stanie mienia Województwa Lubuskiego, 

6) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

7) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Lubuskiego o udzielenie absolutorium dla Zarządu Województwa Lubuskiego,  

udziela się Zarządowi Województwa Lubuskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2010 rok. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa Lubuskiego 

 

 

Zgodnie z art. 18 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) działalność Zarządu Województwa podlega rocznej ocenie Sejmiku 

Województwa w formie uchwały absolutoryjnej. 

Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu i dokonaniu analizy sprawozdania z wykonania budżetu wraz z 

opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu, sprawozdania finansowego wraz z opinią biegłego 

rewidenta z badania tego sprawozdania oraz informacji o stanie mienia województwa, zwróciła się 

z wnioskiem do Sejmiku Województwa Lubuskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze w dniu 27 maja 2011 roku 

zwrócił się do Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze celem zaopiniowania wniosku 

Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Lubuskiego. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Zielonej Górze po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, uchwałą Nr 373/2011 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 31 maja 2011 pozytywnie zaopiniował wniosek 

Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Województwa Lubuskiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko 

 


